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~ Gdk giellateknologiddja mahtta avdedit samegielajt ~ (Miten kieliteknologia voi kehittdd saamen

kielid)

Tiistai 10.5.2022 HUOM! Ajat ovat Ruotsin aikaa.

11.00-12.00

12.00-12.10

12.10-12.30

12.30-13.15

13.15-13.40

13.40-14.05

14.05-14.25

14.25-14.40

14.40-15.05

15.05.-15.40.

15:40-16:30

16:30-16:40

18.30 -

Lounas

Aloitus

Tervetuloa, tervetulosanat

Luento Giellatekno ja Divvun— Sjur Moshagen ja Trond Trosterud
(5 min kysymyksille)

Luento Giellagas instituhtta — Marja-Liisa Olthuis
(5 min kysymyksille)

Luento NTec Media AS — Odd Levi Paulsen
(5 min kysymyksille)

Tauko: kahvi ja tee

Luento S33'm Skooultemkd&skds/Sami Oahpahusguovddas— Tiina Sanila-Aikio
(5 min kysymyksille)

Luento UiT — Lene Antonsen
(5 min kysymyksille)

Luento Saamelaiskarajat — Jargen Kintel, Marko Marjomaa
(5 min kysymyksille)

Paneelikeskustelu

Paatos

lllallinen
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~ Gdk giellateknologiddja mahtta avdedit samegielajt ~ (Miten kieliteknologia voi kehittdd saamen
kielidi)

Keskiviikko 11.5.2022 HUOM! Ajat ovat Ruotsin aikaa.
08.30-09.00 Aloitus

09.00-11.00 Ryhmatyo Gak mij galggap barggat dvdddlijguovlluj? (Miten meiddn tulee jatkaa
tydskentelyd eteen pdin?)

09.00-09.30 Ensimmainen kysymys
09.30-10.00 Toinen kysymys
10.00-10.30 Tauko

10.30-11.00 Kolmas kysymys
11.00-11.45 Ryhmatoiden esitttely
11.45-12.00 P&atods

12.00 Lounas



